СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
19 августа 2011 г.                                                                                                      №61
О выполнении работ по внутреннему
газоснабжению       жилых        домов

№№11а,11б,13,15 по ул. Нагорная.
       В связи с завершением работ по наружному газоснабжению четырех многоквартирных домов, расположенных по адресу: п. Большая Ижора, ул. Нагорная дом 11а,11б,13,15, и с целью обеспечения жителей природным газом для нужд пищеприготовления, руководствуясь Федеральным  законом от 16.10. 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Совет депутатов МО Большеижорское городское поселение решил:
1. Выделить из бюджета МО Большеижорское городское поселение денежные средства на выполнение работ по внутридомовому газоснабжению указанных жилых домов в соответствии с проектно-сметной документацией.
2.   Исполнителя работ определить в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».
3.     Настоящее решение опубликовать в газете «Балтийский луч» и  разместить на  официальном сайте МО    Большеижорское     городское поселение в  сети  «ИНТЕРНЕТ»   www.bizhora.ru., расходы возложить на администрацию МО Большеижорское городское поселение
      4.    Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Заместитель  председателя совета депутатов

муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                                               Басов О.А.